oo
k:

% B B

w
B

< I |

]
5B OB OB 2 B ¥ % o

®

w
?Em&%ﬁiﬁ?ﬁ%%%%ﬁ%ﬁ&@ﬁﬁ&é%%@ﬁ%%ﬁ%ﬁa‘éﬁ

24

u

.

e

REPUBLIQUE FRANCAISE . EXTRAIT DU REGISTRE DES
o ARRETES DU MAIRE

DEPARTEMENT DES BOUCHES-DU-RHONE

2022_103_PM

Obijet : Exposition vente de sommiers et de matelas — 15 octobre 2022

Le Maire de la Commune de Mallemort,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment les articles L.2212-1 ,2212-2,2213-1,2213-
2 et les suivants,

Vu le code de la route et notamment les articles R411-1 & R.41 1-9,R411-25 & R.411-28, qinsi que R.417-
10, “

Vu Parrété interministériel du 24 novembre 1967 modifié relatif & la signalisation routiére et les textes
d’application,

Considérant la demande formulée par Monsieur ' 5, domicilié les.Grandes Terres & Mallemort
sollicitant 'autorisation d’exposer et de vendre des sommiers et des matelas sur la commune de MALLEMORT
parking du stade d’honneur (emplacement de 6 métres), le :

Samedi 15 octobre 2022 de 9h00 & 13h00.

Considérant qu'il convient de prendre toutes les mesures nécessaires afin de garantir la sécurité des usagers
et le bon déroulement de cette vente au déballage.

ARRETE :

Article 1 : Monsieur : -, domicilié quartier des Grandes Terres & MALLEMORT, est autorisé
dans le cadre d'une vente au déballage de matelas et de sommiers & occuper 3 emplacements (6 meétres)
situés sur le parking du stade d’honneur, sur Pavenue du Général de Gaulle, le samedi 15 octobre 2022
de 09h00 & 13h00.

Article 2 : A cette occasion, 3 emplacements (6 métres) situés sur le parking du stade d’honneur avenue
Charle$ De Gaulle & MALLEMORT seront interdits au stationnement, le samedi 15 octobre 2022 de 9h00 a
13h00. La publicité de votre vente au déballage devra se faire uniquement sur les emplacements prévus a
cet effet (Ci-joint plan et réglement). Le pétitionnaire veillera & la propreté des lieux aprés la manifestation.

Article 3 : La signalisation sera mise en place et maintenue par le pétitionnaire.

Atticle 4 : Tout stationnement sur les lieux définis & Particle 2 seront considérés comme génants (article R
417-10 du code de la route).

Article 5 : Sont chargés chacun en ce qui le concerne de I'exécution du présent arrété dont ampliation leur
sera transmise : ’

- Madame la Directrice Générale des services
- Madame la Directrice des Services Techniques
- Monsieur le Responsable de la Police Municipale

Copie sera adressée & :

Maire de Mallemort

i
e T
T




